Протокол рабочей группы 500+

«Анализ рискового профиля МОУ СОШ №3».

11.03.2021г.

Присутствовали:  Сафронова Н.И.,  Селезнева Э.С.,  Колобкова О.Ю.,

Бартоломей Е.А.,  Перминова О.С., г; Бартоломей О.Н., Тенякова Н.А.,

Иванцова О.В.,  Гаврилович О.М., Попова В.Н.,  Смирнова Н.В.,

Дресвянникова Т.Г.

Выступала: Дресвянникова Т.Г.

1. Ззнакомство с нормативно-правовой базой Приказ ИРО № 60 от

24.02.2021 Список кураторов 500+ , Приказ МОиМПСО № 170-Д от

12.02.2021 ДК 500+ , Дорожная карта проекта Адресной методической

помощи (500+) (ФИОКО).

2. Анализ рискового профиля школы, Определение проблем, которые

необходимо решить по факторам риска, работа с  Методическими

рекомендациями оказания адресной помощи ШНОР.

3. Знакомство с муниципальным координатором Кузнецовой И.Е.,

руководитель ГИМЦ РО, школьным куратором Устюжаниной С.Н.

директор МОУ СОШ №7.

Решение  рабочей группы:

1. Провести тематический педагогический совет по теме «Идеология

проекта адресной  помощи школам с низкими  образовательными

результатами обучающихся «500+»»

2. Обсудить на педагогическом совете, с какими факторами риска начать

работу в МОУ СОШ №3

3. Познакомить педагогический коллектив с муниципальным

координатором и школьным куратором

https://www.irro.ru/file/707903
https://www.irro.ru/file/707903
https://www.irro.ru/file/791662
https://www.irro.ru/file/791662
https://www.irro.ru/file/791662
https://www.irro.ru/file/791662
https://www.irro.ru/file/824133
https://www.irro.ru/file/824133